UBND XÃ SÍNH PHÌNH

BTC ĐẠI HỘI TDTT

LẦN THỨ I, NĂM 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-BTC

Sính Phình, ngày   tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tiểu ban chuyên môn

Đại hội Thể dục thể thao xã Sính Phình lần thứ I, năm 2026

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO

XÃ SÍNH PHÌNH LẦN THỨ I NĂM 2026

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Kế hoạch số 3652/KH-UBND ngày 23/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp trên địa bàn

tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 31/12/2025 của Uỷ ban nhân

dân xã Sính Phình về việc tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Sính Phình lần

thứ I, năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 20/01/2026 của Uỷ ban nhân

dân xã Sính Phình về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã

Sính Phình lần thứ I, năm 2026;

Xét Tờ trình số 07/TTr-TTDVTH ngày 23/01/2026 của Phó Giám đốc

Trung tâm Dịch vụ tổng hợp và theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban chuyên môn Đại hội Thể dục thể thao xã

Sính Phình lần thứ I, năm 2026, cụ thể như sau:

(có danh sách các Tiểu ban kèm theo)

Điều 2. Các Tiểu ban chuyên môn Đại hội Thể dục thể thao xã Sính Phình

lần thứ I, năm 2026 thực hiện nhiệm vụ giúp Ban Tổ chức điều hành các nội dung

thi đấu theo đúng Điều lệ giải; tổ chức tuyên truyền trang trí khánh tiết; chuẩn bị

đầy đủ cơ sở vật chất, bảo vệ an ninh trật tự, y tế bảo đảm thời gian theo kế hoạch

đề ra và thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Tổ chức, Ban Tổ

chức giao;

Các Tiểu ban chuyên môn Đại hội Thể dục, thể thao xã Sính Phình lần thứ I,

năm 2026 làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm

vụ. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong các tiểu ban do Trưởng các Tiểu ban

phân công, được hưởng các chế độ hỗ trợ nếu có theo các quy định hiện hành.

Kinh phí thực hiện được lấy từ nguồn kinh phí giao Trung tâm Dịch vụ tổng

hợp xã năm 2026.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh

tế; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Công Trứ

DANH SÁCH

Các Tiểu ban chuyên môn Đại hội TDTT xã Sính Phình lần thứ I, năm 2026
(Kèm theo Quyết định số       QĐ/UBND ngày     /01/2026 của Ban Tổ chức Đại hội

Thể dục thể thao xã Sính Phình lần thứ nhất 2026)

I. TIỂU BAN TRỌNG TÀI

1. Ông Trần Văn Chương - Giáo viên Trường PTDTBT Tiểu học Sính Phình 1,

Trưởng Tiểu ban;

2. Ông Tòng Văn Hiểu - Giáo viên Trường PTDTBT THCS Tả Phìn, Phó

Trưởng Tiểu ban;

3. Ông Lò Văn Thượng  - Giáo viên Trường PTDTBT Tiểu học Sính Phình

1, Thành viên;

4. Ông Nguyễn Tiến Thành - Giáo viên Trường PTDTBT Tiểu học Sính

Phình 1, Thành viên;

5. Ông Quàng Văn Mai - Giáo viên Trường PTDTBT THCS Tả Phìn, Thành

viên;

6. Ông Ly A Lử - Giáo viên Trường PTDTBT THCS Tả Phìn, Thành viên;

7. Ông Trần Ngọc Quý - Giáo viên Trường PTDTBT Tiểu học Trung Thu,

Thành viên;

8. Ông Tạ Trọng Tuấn - Giáo viên Trường PTDTBT Tiểu học Trung Thu,

Thành viên;

9. Ông Phạm Việt Hùng - Giáo viên Trường PTDTBT Tiểu học Trung Thu,

Thành viên;

10. Ông Lường Văn Dương - Giáo viên Trường PTDTBT Tiểu học Tả Phìn,

Thành viên;

11. Ông Đỗ Trung Thành - Giáo viên Trường PTDTBT THCS Trung Thu, Thành viên;

12. Ông Sùng A Tùng - Giáo viên Trường Tiểu học Sính Phình 2, Thành viên;

13. Ông Lò Văn Hồng - Giáo viên Trường Tiểu học Sính Phình 2, Thành viên;

14. Ông Lò Văn Định - Giáo viên Trường Tiểu học Sính Phình 2, Thành viên;

15. Ông Mùa A Chu - Giáo viên Trường Tiểu học Sính Phình 2, Thành viên;

16. Ông Tòng Văn Lượng - Giáo viên Trường PTDTBT THCS Sính Phình,

Thành viên;

17. Ông Phan Văn Thọ - Giáo viên Trường PTDTBT THCS Sính Phình,

Thành viên.

18. Bà Sái Thị Thu Trang - Viên chức Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

19. Bà Nguyễn Thị Hiên - Viên chức Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

II. TIỂU BAN PHỤC VỤ, CƠ SỞ VẬT CHẤT, TUYÊN TRUYỀN,

KHÁNH TIẾT

1. Ông Vũ Như Đức - Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Trưởng tiểu ban;

2. Ông Vừ A Kỷ - Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội - Phó Trưởng tiểu ban;

3. Ông Thào A Phổng - Chánh Văn Phòng HĐND-UBND - Thành viên;

4. Ông Chang A Dì - Phó Chánh Văn Phòng HĐND-UBND - Thành viên;

5. Bà Phạm Thị Quyên - Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

6. Ông Trần Văn Toàn - Công chức phòng Văn hóa - Xã hội - Thành viên;

7. Quàng  Thúy Thanh - Công chức phòng Văn hóa - Xã hội - Thành viên;

8. Bà Sái Thị Thu Trang - Viên chức Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

9. Bà Nguyễn Thị Hiên - Viên chức Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

10. Bà Điêu Thị Xính - Viên chức Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

11. Bà Giàng Thị Ke - Nhân viên hợp đồng Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

12. Ông Thào A Vừ - Nhân viên hợp đồng Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

13. Ông Giàng A Long - Nhân viên hợp đồng Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

14. Ông Giàng A Vàng - Nhân viên hợp đồng Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên;

15. Ông Mùa A Đông - Nhân viên hợp đồng Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Thành viên.

III. TIỂU BAN BẢO VỆ, AN NINH, CHĂM SÓC SỨC KHOẺ

1. Ông Tòng Văn Ên - Trưởng Công An xã - Trưởng Tiểu ban;

2. Bà Vũ Thị Thoan - Phó Trưởng Trạm Y tế xã - Phó Trưởng Tiểu ban;

3. Ông Vừ A Tòng - Công an xã Sính Phình - Thành viên;

4. Ông Sùng A Súa - Công an xã Sính Phình - Thành viên;

5. Ông Cứ A Páo -  Công an xã Sính Phình - Thành viên;

6. Ông Vừ A Lừ - Viên chức Trạm Y tế xã - Thành viên;

7. Ông Cao Minh Tuân - Viên chức Trạm Y tế xã - Thành viên;

8. Ông Sùng A Tính - Tổ BVANTT Thôn Tà Là Cáo - Thành viên;

9. Ông Thào A Cha - Tổ BVANTT Thôn Tà Là Cáo - Thành viên;

10.  Ông Chang A Chù - Tổ BVANTT Thôn Tà Là Cáo - Thành viên.

	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc thành lập các Tiểu ban chuyên môn
	Đại hội Thể dục thể thao xã Sính Phình lần thứ I, năm 2026
	BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO
	XÃ SÍNH PHÌNH LẦN THỨ I NĂM 2026
	QUYẾT ĐỊNH:

		2026-01-29T16:13:03+0700

		2026-01-29T18:56:50+0700

		2026-01-29T18:56:51+0700

		2026-01-29T18:56:52+0700